Ius autem quod consistit in septem. pmo qz necessitate fa mis vendere p̄ vel obligare vt C. de pa. qui si. dis. l. ij. Secdo. qz ab eo in ius vocari non p̄. vt C. de in ius vo. l. si. Tercio quia nec cum eis agendo iudiciuz h̄re possim⁹ vt ff. de iudi. l. lis. q̄to. qz per eum ac qui rimus. vt. j. per quas p̄so. no. ac. §. i. Nūto qz in iudicō ostra ali um sine licēcia nostra esse n̄ p̄ vt C. de lo. quefi. l. si. §. i. Sexto qz eo mūto sua bona aduenticia ammissa mus. vt. j. per quas p̄so. no. ac. §. i. Nūda3 tñ dixerunt qz alimē ta admūicem s̄ iure prestantur qd falsuz est cum in emanci p̄tis s̄ fit vt ff. de li ber. agnos. l. si quis. a liberis in pñ. Item

cuilis obligacio inē nos esse non p̄ vt. j. de inutili stipu. §. jte inutilis ē Et octau⁹ vt possim petē filiaz in meā p̄tatez circa quod distingue. qz aut a nullo detinetur. aut ab ali q si ab aliquo volens aut mutus. primo casu petam eum per offm iudicis. de liber. exhiben. l. in. §. B. autem. et preudi/ ciali actione in rem agam. vt. j. de act. §. preudiciales. non interdico n̄ in casu. vt si volo eum adire hereditatem in q factus est heres. vt ff. de acq. here. si quis mibi. §. i. iustum

nos habemus **Qui** ergo ex te et vxore tua nascit. in tua potestate est. **Itē** qui ex filio tuo et vxore e⁹ nascitur. id est nepos tuus et neptis eque in tua sunt potestate et pronepos et proneptis. et dēinceps ce teri. **Qui** tamen ex filia tua nascuntur in potesta te tua non erunt sed in pa tris eorum.

De nupcijs.

Vstas autem nupci as inter se ciues ro mani contrahunt. q̄ scdm̄ precepta legum co eunt. masculi quidem pu beres. femine autem viri potentes. siue patrefami lias sint. siue filij familias. dum tamen si filij familias sint. et consensuz habeant parentum quoz in potes tate sunt. **Nam** hoc fieri debere et ciuilis et natura lis ratio suadet intantum vt iussus parentis prece dere debeat. **Vnde** que sitū est an furiosi filia nu bere. aut furiosi filius vxo rem ducere possit. cunque super filio variebatur. no stra processit decisio. qua permissum est ad exemplū

de libe. exhi. si cum in secundo eadem auxilia locum hnt. et plura. scz rei vendicacio de iure rōnoz. vt ff. de re ven. l. i. §. i. in tercio locum hz interdico. **Item** actio in rem s iure q̄ritū. vt ff. de rei ven. l. i. §. i. et de li. exhib. l. i. §. i. **Quo** Romano. i. oim qui sunt de rōno impio. alie x̄o gētes qdaz vt seruos tenent filios vt sclau. alie vt proz sus absolu tos vt francigenē. ideo caute dicit. j. talem qualem

filie furiosi. filium quoque furiosi posse. et sine patris interuentu matrimonium sibi copulare scdm̄ datum ex nostra ostitutione mo dum. **Ergo** non omnes nobis vxores ducere licz **Nam** a quarundam nup. cijs abstinentuz est. inter eas enim personas que pa rentum liberorumue locū intra se obtinent contrahi nupcie non possunt veluti inter patrem et filiam vel auum et neptem. vel ma trem et filium. vel auiam et nepotem et vsq; ad infi nitum **Et** si tales persone inter se coierint nephari as atq; incestas nupcias contraxisse dicuntur. **Et** hec adeo vera sunt vt quamuis per adopciones parentum liberorumue loco sibi esse ceperint. non possunt inter se matrimo nio iungi intantū vt eciaz dissoluta adopcione idez iuris maneat. **Itaq;** eam que tibi per adopcione m filia vel neptis esse ceperit non poteris vxorem ducē quamuis eam emancipa ueris. **Inter** eas quoq; personas que ex t̄nsuerfo